2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 31.07.2017 № 21
п. Пелым

О внесении изменений в состав комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в городском округе Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 07.05.2008 №96
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в городском округе Пелым следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:

- Абдуллаеву Эсмиру Ширали гызы - специалиста I категории администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии;
- Волошко Олесю Юрьевну - специалист I категории администрации городского округа Пелым.

2) включить в состав комиссии:

- Александрову Ольгу Владимировну- председателя ревизионной комиссии городского округа Пелым;
- Лемешеву Елену Владимировну - специалиста I категории администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев